
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI  
Site  : www.sarandi.pr.gov.br  

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Centro 
Fone/Fax: (44) 3035-0800 - Sarandi -  Parana  

PORTARIA N.° 1128/2018 

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração do servidor(a) 
publica municipal, na forma que especifica.  

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal de Sarandi, 
Estado do  Parana.,  no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1° - Para fins de regularização da situação funcional 
junto a. Divisão de Recursos Humanos, desta Municipalidade, tornar público que foi exonerado do 
Cargo, a pedido do servidor abaixo relacionado: 

Matric. Nome 
	

Cargo 	 RG: 	 Data 
Servidor 
	

Exoneração 

117 	RITA VIEIRA 
	

PROFESSORA MAGISTÉRIO 	4.254.368-3 	01/07/1994 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE. 

PAÇO MUNICIPAL, 22 DE MAIO DE 2018  

ALT-ER VOLPATO 
e  

Prefeito  Municipal 


	Page 1

